
10,582,985

555,950

3,221,235

326,273

301,488

276,139

307,825

476,246

269,884

325,919

330,279

326,378

343,428

278,486

234,469

299,989

2,708,997

3,368,665

147,913

779,512

114,945

97,918

86,710

100,067

140,234

94,588

111,209

104,815

107,712

109,836

106,526

95,536

93,954

1,077,190

3,622,234

308,957

744,300

137,343

115,797

101,229

130,066

187,355

104,242

137,080

116,455

125,317

112,448

110,511

88,975

80,487

1,021,672

366,625

20,503

39,670

9,658

9,162

8,957

14,448

20,423

12,928

17,399

12,743

15,009

14,153

13,215

11,739

10,431

136,187

422,739

39,336

24,533

10,280

7,110

8,283

9,768

8,094

10,250

22,477

15,350

32,599

23,688

19,905

22,460

22,913

145,693

7,049

45

6,192

42

17

19

21

97

10

29

20

43

17

30

18

131

318

10,150

9,990

58

7

63

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

32

2,068,442

40

1,377,570

28,389

52,102

46,691

30,048

77,230

26,228

8,954

57,723

19,411

59,630

11,640

3,148

75,390

194,248

259,925

－

148,887

5,625

4,332

10,094

5,194

15,647

8,569

8,746

8,280

10,427

8,892

1,833

720

4,549

18,130

457,156

29,166

100,513

19,984

14,987

14,156

18,213

27,166

13,069

20,025

14,893

15,860

14,764

14,826

11,873

12,134

115,527

 總　　　　　　計

  23,100元以下

 　　24,000元

 　　25,200元

 　　26,400元

 　　27,600元

 　　28,800元

 　　30,300元

 　　31,800元

 　　33,300元

 　　34,800元

 　　36,300元

 　　38,200元

 　　40,100元

 　　42,000元

 　　43,900元

 　　45,800元

中華民國110年 1月底

 本局納保組及保費組。

 註：110年1月起基本工資調整為24,000元，「勞工保險投保薪資分級表」同時配合修正。 中華民國110年 3月12日

 勞工保險被保險人數－按類別及月投保薪資分

 單位：人

 類　別

 業之員工
交通公用事
產業勞工及

 　業之員工
公益及合作事
 新聞、文化、

 校之員工
 公、私立學
政府機關及

 　之員工
 公司、行號

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
月投保薪資

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


